OFÍCIO VEREADOR n° 553/2015
São Roque, 10 de março de 2015.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que seja agendada uma visita da Vigilância Sanitária aos moradores do imóvel localizado na Rua Cláudio Franchi, 43, no Loteamento Clube dos Oficiais, no intuito de estar orientando sobre a proliferação do inseto transmissor da Dengue.
Esta solicitação se faz necessária, pois a família possui uma piscina com água não tratada (conforme foto anexa).

 A ação e orientação da equipe da Vigilância Sanitária será necessária nestes locais distantes da Cidade, para orientar e prevenir a proliferação dos insetos transmissores de doenças à população.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, agradeço antecipadamente, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

WESLEY DE MATOS PEREIRA

MD. Chefe de Serviço de Saúde (Vigilância Sanitária) da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/03/2015 - 09:07:21 01564/2015
/mlsc